
www.hzscr.cz

HZS kraje kontaktní pracovník email.

HZS Středočeského kraje Ing. Dominik Pěnička dominik.penicka@sck.izscr.cz

 Ing. Jiří Chmel jiri.chmel@jck.izscr.cz 950 230 126 602 345 255

 Bc. Michal Novák michal.novak@jck.izscr.cz 950 230 131 724 178 996

Lukáš Babor lukas.babor@hzspk.cz 950 330 489 732 703 608

Bc. Karel Duchek karel.duchek@hzspk.cz 950 330 486 725 040 685

Ing. Zdeněk Housar zdenek.housar@hzspk.cz 950 330 487 725 040 508

HZS Karlovarského kraje Ing. Vladimír Petlík vladimir.petlik@hzs-kvk.cz 950 370 213 602 130 856

 Ing. Radovan Hříbal strojni.kr@ulk.izscr.cz 950 431 377 724 052 387

Mgr. Jarmila Palicova jarmila.palicova@ulk.izscr.cz 950 431 366 720 403 366

HZS Libereckého kraje Mgr. Jiří Červený jiri.cerveny@hzslk.cz 950 471 184 608 723 500

HZS Královéhradeckého kraje Bc. Michal Špaček michal.spacek@hkk.izscr.cz 950 530 718 773 770 613

Ing. Pavel Vtípil pavel.vtipil@pak.izscr.cz 950 570 165 724 180 223

Ing. Jan Badalec jan.badalec@pak.izscr.cz 950 570 166 725 095 119

Ing. Vladimír Pecka vladimir.pecka@hasici-vysocina.cz 

Bc. Daniel Vodička daniel.vodicka@hasici-vysocina.cz 

Ing. Martin Totek martin.totek@hasici-vysocina.cz 

HZS Jihomoravského kraje Jaroslav Michna jaroslav.michna@firebrno.cz 950 630 165 771 123 081

HZS Olomouckého kraje Ing. Libor Popp libor.popp@hzsol.cz 950 770 062 606 780 066

HZS Zlínského kraje Mgr. Kamil Tlušťák kamil.tlustak@zlk.izscr.cz 950 670 220 737 417 926

Ing. Richard Franc richard.franc@hzsmsk.cz 950 730 377 724 178 409

Bc. Richard Dudek richard.dudek@hzsmsk.cz 950 730 309 724 190 746

Ing. Petr Šťastný petr.stastny@hzsmsk.cz 950 730 439 778 442 407

Ing. Adam Fojtík adam.fojtik@hzsmsk.cz 950 730 439 723 834 568

MV-GŘ HZS ČR Ing. Marek Cochlar  marek.cochlar@grh.izscr.cz

MV-GŘ HZS ČR Věra Richterová vera.richterova@grh.izscr.cz 950 819 644

HZS Moravskoslezského kraje

Seznam kontaktů - MV-GŘ HZS ČR

Schvalování technických podmínek pro požární techniku pro rok 2021 zaslaných z HZS krajů
950 819 733

Vydávání řídících dokumentů - ekonomické zajištění akce
Centrální telefonní číslo na MV-GŘ HZS ČR pro účelové investiční dotace:  950 819 899

HZS Plzeňského kraje

HZS Ústeckého kraje

HZS Pardubického kraje

HZS kraje Vysočina

950 270 140

950 270 145

950 270 113

Výzva: JSDH-V1-2021-CAS

Seznam kontaktů - HZS krajů

Schvalování technických podmínek pro požární techniku pro rok 2021 na úrovni HZS kraje
tel.

950 870 227

HZS Jihočeského kraje


